令和 ２年 ５月 ７日

保護者 各位

いわき市立長倉小学校長 梅原 広

諸会費納入についてのお知らせ

陽春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和２年度諸会費の納入額が下記の通り決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１ 納入月額

集金

月額

Ａ（a）１人または兄姉の児童の場合、１～４までの合計額＋教材費（＋学級費＋卒積）

Ｂ（b）弟妹の児童の場合、１・２の合計額＋教材費（＋学級費＋卒積）

ＮＯ 項 目 金 額 備 考

１ 給 食 費 ４，０９０ 全児童納入  ※牛乳停止(a b)：3,２８０円

２ 教育充実費 ２００ 全児童納入

３ ＰＴＡ会費 ２５０ １人または兄姉の児童のみ納入

４ 母の会会費 １０ １人または兄姉の児童のみ納入

５ 学 級 費 ８０ 全児童納入 年額 960 円 ※５･６月に 480 円ずつ納

入

６ 教 材 費 学年毎 全児童納入（別紙参照）

７ 卒業積立金 未定 ５年生：６月の集金時に決定額をお知らせします

２ 手数料について

  口座振替 1回につき振替手数料として１０円かかります。

３ 納入方法について

  郵便局の口座振替により納入していただきます。

毎月下旬に諸会費等の納入についてのお知らせを配布いたしますので、引き落とされる

金額及び、通帳残高をご確認のうえ、ご準備ください。

４ 口座振替期日について

   5 月～2 月の１０日が振替日です。再振替日は２０日です。10 日・２０日が土日祝日

となる場合は、翌営業日となります。４月のみ１２日振替となります。

 ５ 学級費について

   学級費の支出を早くするために、年額９６０円を 5 月、6 月に 480 円ずつ集金しま

す。

事務担当 栁沼 42-2910